—  Oratio de caustr et utilitate 
conjangendi studii mediei... cum ma- 
thematico. Habita in mclyto athenaeo 
gedanensi, quam- ex autoritate magni- 
ficorum D.D. praeconsulum... eiusdem 
urbis ad auspicandum suae professiü- 
nis lectiones introduceretur. 3 nonas 
Oetobreis gregor. cIo.Io.C.XLV. Dan- 
tisci, ex typogr. Andreae Hlinefeldii
1647. w 4ce, kart nlb. 15. Kraams.

—  Programma hoc lecturis anato- 
mes cultoribus ac studiosis omnibus et 
singulis cum debita observantia amu- 
requ& officioso SDP. (Na koricu) P.P. 
Gedani die 14. Martij feria 3. anno 
aerae Ohr. 1651. Laurentius Eiebsta- 
dius S. D. w 4ce k. 2. nlb.

Jagiell.

—  Saeculum jubilaeum civitatis 
Gedanensis 11. Junii 1658.

—  Tabulae apparentis motua solis 
per aliquot saecula ante et post aeram 
chriotianam mitlesimam sexcentesimam 
expansae. (Dantisci). Typis Andreae Hü- 
nefeldi. w 4ce.

—  Tabulae harmonicae coelestium 
motuum tum primorum, tum secundo- 
rum, seu doctriuae sphaericae et theo- 
riae planetarum. Innitentes potissimum 
exactissii.iie obsorvationibua et hypo- 
thesibua nob issimi Tychonis Brahei, 
solert:ssimi Astronomiae instauratoris; 
ex quibus inconvenientem ordinem re- 
dactis et ad cempendium collatis aeque- 
biles et apparentes longitudines, latitu- 
dines, ortus, occaaus, culminationes, 
configurationesq; singulorum planetarum 
ad cujuslibet sphaerae rectae et obli- 
quro positum et ad quaevis tempora 
^mnium seculorum ante et post aeram 
Christianam racilä colligi ac figurae 
coelestes construi posaunt. Auetore 
Laurentio Eichstadio, Medic. doctore 
& Jatro Physico Stetinensi. (Tu z Cy
cerona 10 wierszy). Stetini, typis 
et impensis Georgii Rhetii, anno 
M.DO.XLIV. (1644). fol. k. 2. str. 
224 i Index k. 2.

i Dsdykacya: Johann iS  icodemi Liüienstrohm 
1 aeiedit. in Eka, Beg. Majeat Sueeiae 
Consiliario, et per Pumeraniau Bellico 
nee non Kegni Secretario. — Na odrfrot. 
stronie wiersz na cześć autora pisze Lrur. 
Ludeniug Holg u. - jagiell.

—  Urardburgum Gedanenso Sive 
Motuum coelestium Ephemeris Nova, 
Tychuaico-Keppleriana Ad- annum aerae 
Christienae MDCL. Ex Tabulis Ru- 
dolphmis < ".genter supputa(ta) Danti- 
sco, cujus Latitudo est 54 grad. ' 23 
min. et Longitudo respectu Urat.'burgi
J grad. 45 min. superstructa- Ad 

Miignificum Senaium Dantiseanum edita 
k Laurentio Eiehstadio, Med. D. Phy
sico Gedanensi et in Gymnasio ibidem, 
professore p. Gedan ; Typis Andre»« 
Iliinefeldu (1650). w 4ce, kart 16.

—  ob. Klein Er. Ern. (Exercitatio 
1654) —  Macovius Polyd. (Exercitatio
1653) — Parschitz Elias fCum dies
1648) —  Schröder Georg. (Exercitatio
1654).